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"Wein"

Verkaufseinheit

(Flasche)

Umkarton

Lieferant

SAP Artikelnummer

EAN Flasche (SAP)

SAP Materialkurztext

Produkttyp

Volumen (SAP)

Alkoholgehalt lt. Etikett

Restzucker

Gesamtsäure

Allergene

Trinktemperatur

Jahrgang

Herkunftsland

Ursprungsregion

Produzent

Bewertung / Empfehlung

HöheFlasche

BreiteFlasche

Bruttogewicht

Zolltarifnummer

EAN Karton (SAP)

Flaschen pro Karton

Karton pro Lage

Lagenanzahl

Kartons pro Palette

Maße Karton LxBxH

Bruttogewicht

Eggerssohn

914929

6009639890284

Warwick Cape Lady Pinotage Rosé

0.75 l

11,5000 % vol.

3 g/l

5,8 g/l

2024

Südafrika

Western Cape

Warwick Wine Estate

Einladende Noten von Pfirsichen, Erdbeeren und roten Kirschen.
Am Gaumen ist er saftig und frisch, mit Zitrusfrüchten,
eingelegten Erdbeeren und Gewürzen. Der Gaumen ist knackig
und strukturiert, mit einer langen und anhaltenden Säure.

298 mm

80,1 mm

1,244 kg
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6009639890291

6

19

5

95

252 mm x 172 mm x 302 mm

7,462 kg
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